
Vánoční Prázdniny v Telči se rozrůstají o další scénu. Festival láká na legendy folku, nová jména i vánoční divadlo

Napsal uživatel Vojtěch Kolář
Středa, 13 Prosinec 2023 18:37

  Nejen tradiční Nezmaři  a Žalman , ale i kapely  Marien , Epydemye , Jarret , VeHiBa
nebo písničkářka 
Martina Trchová
s písněmi Zuzany Navarové zahrají na letošních 
Vánočních
Prázdninách v Telči
, které se opět konají od 
27. do 30. prosince
. Novinkou letošního ročníku ale je, že se vánoční koncerty budou konat nejen na 
telčském zámku
, ale i na 
Panském dvoře
.  

Žalman a Nezmaři hrají na Vánočních Prázdninách každý rok už od založení této tradice v roce
1991. „Jsou to nejostřílenější matadoři festivalu a chybět tak nemůžou ani letos. Tentokrát jsme
se ale rozhodli, že si tuhle tradici navíc ještě zpestříme, pozveme další spřátelené kapely a
mladé hudebníky a nadělíme si k Vánocům ještě druhou scénu,“  vysvětluje zakladatel
festivalu Milan Kolář.

  

Na programu festivalu jsou dvě největší jména nastupující folkové generace kapely Marien a
Epydemye, jejichž písně už dnes znějí nejen z velkých rádií, ale i u táborových ohňů. V Telči
také vystoupí velký objev minulého roku, kapela VeHiBa, která vyhrála finále Porty a to nejen
díky výjimečné exotické zpěvačce Veronice Bartošové, ale i díky zajímavému mixu žánrů, který
ve své hudbě dávají členové kapely zručně dohromady.

  

„Jedním z nejkrásnějších koncertů bude vystoupení písničkářky a malířky Martiny Trchové s
kytaristou Adamem Kubátem, kteří se speciálně pro náš festival rozhodli zopakovat svůj krásný
hudební program Písně Zuzany Navarové, se kterým jinak už nevystupují,“ prozrazuje Milan
Kolář. Vrcholem vánočního festivalu bude komediant 
Víťa Marčík
, který přijede s vánočním divadelním představením 
Setkání před Betlémem
.

  

„Vánoční atmosféra v Telči je úplně pohádková, tak si udělejte výlet, projděte se po okolí a za
odměnu se zastavte na punč, svařák a hezký folkový vánoční koncert. Budeme se na vás těšit
a popřejeme si vše dobré do nového roku,“ dodává Milan Kolář.

Kompletní program Vánočních Prázdnin v Telči a předprodej vstupenek najdete na www.praz

 1 / 2

https://www.nezmari.cz/
http://www.zalman.cz/
https://www.marien.cz/
http://www.epydemye.cz/
https://www.jarret.cz/
https://www.facebook.com/VeHiBa1/
https://trchova.cz/
https://www.prazdninyvtelci.cz/
https://www.prazdninyvtelci.cz/program


Vánoční Prázdniny v Telči se rozrůstají o další scénu. Festival láká na legendy folku, nová jména i vánoční divadlo

Napsal uživatel Vojtěch Kolář
Středa, 13 Prosinec 2023 18:37

dninyvtelci.cz
. V prodeji jsou jak vstupenky na jednotlivé vstupenky, tak celodenní či vícedenní permanentky
za zvýhodněné ceny.

  

    

 2 / 2

https://www.prazdninyvtelci.cz/program

